2021年６月 29日

各 位

会 社 名  大 日 本 塗 料 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 里 隆幸

（コード番号 4611 東証第一部）

問合せ先  管理本部総務部長 小島 英嗣

（TEL 06-6266-3102）

当社株式等の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）に基づく

独立委員会委員の一部変更に関するお知らせ

2020年６月 26日開催の第 137期定時株主総会において継続を承認された「当社株式等の

大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）」に基づき設置している独立委員会の委員

３名のうち、福岡靖之氏が、本日開催の第 138 期定時株主総会（以下「本定時株主総会」

という）終結の時をもって社外監査役を退任し、独立委員会の委員についても辞任し

ました。

これに伴い、本日開催の取締役会において、本定時株主総会で新たに社外監査役として

選任された杉浦秀樹氏を独立委員会の委員に選任することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

【新たに就任する委員】

氏 名  杉浦 秀樹（すぎうら ひでき）

略 歴  1989年４月 三菱信託銀行㈱(現 三菱ＵＦＪ信託銀行㈱)入社

2012年２月 同社 法人アドバイザリーサービス部次長

2013年10月 同社 審査部次長

2014年８月 同社 不動産ファイナンス審査室長

2017年４月 同社 不動産信託部次長

2018年４月 同社 グループ不動産営業部副部長

2021年４月 エム・ユー・トラスト・アップルプランニング㈱出向

2021年６月 大日本塗料㈱ 常勤監査役（現任）

※同氏は、会社法第２条第16号に規定される当社社外監査役です。当社は

同氏を、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所

に届け出ております。

就任日  2021年６月 29日

任 期  2023年６月に開催される定時株主総会の終結の日まで

2021年６月 29日以降の独立委員会委員は下記のとおりです。

辰野 久夫（た つ の ひさお） 弁護士

姫岩 康雄（ひめいわ やすお） 公認会計士

杉浦 秀樹（すぎうら ひでき） 当社社外監査役

なお、当社株式等の大規模買付行為に関する対応策（買収防衛策）の詳細につきまして

は、インターネット上の当社ウェブサイトに掲載の 2020 年４月 24 日付プレスリリース

（ https://www.dnt.co.jp/ir/library/ir/pdf/news20200424.pdf ）をご参照ください。

以 上

https://www.dnt.co.jp/ir/library/ir/pdf/news20200424.pdf